PORTARIA Nº 542/2024

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO PARA TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DA PROFESSORA PRECILA ALICI DAMIAN.

LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito
Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte portaria:

Art. 1º. Torna sem efeito a convocação da professora Precila Alici Damian,

para trabalhar em regime suplementar com carga horária de 04 horas, concedida pela
Portaria nº 526/2024.

Art. 2º. As demais convocações de professores que constam na portaria nº

526/2024 permanecem inalteradas e em vigor.

   Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 21 de outubro de 2024.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diane Kemmerich da Silva
Diretora de Departamento